ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17»  сентября 2021 года                                                                     № 886
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»

В соответствии с Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о департаменте экономического развития администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 (далее – Положение), изменения, признав пункт 2.9 раздела 2 и пункты 3.36, 3.37 и 3.43 раздела 3 Положения утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков